
Dodatek č. 1 k SoD č. OR/23/23565  Strana 1 (Celkem 2) 

 
Smluvní strany: 

Objednatel: Pardubický kraj 

 sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 

 IČO: 70892822 

 DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

  č.ú. 222907724/0300 

 

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. 

 sídlo: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 

 zastoupen: Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva 

 IČO: 25284959 

 DIČ: CZ25284959 

 zápis v OR: Krajský soud v HK, oddíl B, vložka 2631 

 Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 

  č.ú. 1387951816/2700 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2023 smlouvu o dílo č. OR/23/23565 na zhotovení díla 
„SŠ zemědělská a veterinární Lanškroun - hospodaření se srážkovými vodami“. Předmětem 
dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla. 

 
Článek I. 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto: 

Na konec textu článku se doplňuje následující text: 

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 
smlouvy.“ 

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto: 

Stávající text odstavce 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli 
zaplatit 14 148 381,29 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“). 

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 2 971 160,07 Kč. 

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 17 119 541,36 Kč.“ 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/23/23565 

 

na zhotovení díla 
 

„SŠ zemědělská a veterinární Lanškroun - hospodaření 
se srážkovými vodami“ 



 
Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/23/23565  Strana 2 (Celkem 2) 

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„5. - Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1“ 
 
V ostatním se článek 6. smlouvy nemění. 
 

 
Článek II. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlouvy. 

 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, 
že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá ve formě elektronického originálu ke dni dle 
nejpozdějšího  elektronického podpisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  

_______________________ _______________________ 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Vladislav Kropáček 

hejtman předseda představenstva 

  

schváleno usnesením Rady Pardubického 
kraje R/1915/23 ze dne 9. 10. 2023 

 

 



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. , 

Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 
Investor: Pardubický kraj Datum: 25. 9. 2023 
Název akce:        „SŠ zem ědělská a veterinární Lanškroun – hospoda ření se     
         srážkovými vodami“ 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem
 

osobně  

    
Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  
na rozpočtové podklady:  

na jinou část smlouvy:  
Předmět a popis zdůvodnění změny:  
 
ZL 01 – Vým ěna klempí řských prvk ů Lanškroun 
 
Objekt č.05, 02, 03, 07, 04 
 
 Změnový list řeší doplnění a zprovoznění stávajících střešních žlabů na jednotlivých 
objektech v areálu, které jsou napojeny na navržené nádrže na dešťovou vodu. Vzhledem 
k technickému stavu střešních žlabů a svodů je nutná jejich oprava s lokálními nebo 
celkovými výměnami. Součástí je nové kotvení žlabových háků, osazení střešních žlabů a 
provedení střešních svodů. Veškeré práce budou probíhat z hydraulické zvedací plošiny. 

Počet připojených listů specifikací:        1                      
Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222,  změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222   

Oznámení vydává:  
 

........................................................ 

Stanovisko technického dozoru stavby:  Souhlasím. 
 
 

....................................................... 
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 
 

 
....................................................... 

Příloha :  Oceněný výkaz výměr ZL 01 

 



 

 2

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. , 

Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 
Změnový list vystavil: INSTAV Hlinsko a.s. , 

Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 
Datum:  25.9.2023 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
 

ZL 01 – Vým ěna klempí řských prvk ů Lanškroun 
 
Objekt č. 05, 02, 03, 07, 04 
 
 Změnový list řeší doplnění a zprovoznění stávajících střešních žlabů na 
jednotlivých objektech v areálu, které jsou napojeny na navržené nádrže na dešťovou 
vodu. Vzhledem k technickému stavu střešních žlabů a svodů je nutná jejich oprava 
s lokálními nebo celkovými výměnami. Součástí je nové kotvení žlabových háků, 
osazení střešních žlabů a provedení střešních svodů. Veškeré práce budou probíhat 
z hydraulické zvedací plošiny. 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH : 
 
                         0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

742 447,20 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

742 447,20 Kč 
 

   0 dní 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

  
 
 
Datum:  

 
 

Datum:  
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25284959
INSTAV Hlinsko a.s. DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

898 361,11CZK

21,00% 742 447,20 155 913,91
0,0015,00% 0,00

2023-003a
Střední škola zem ědělská a veterinární Lanškroun - vým ěna klempí řských prvk ů Lanškroun

742 447,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-003a

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

161 353,10133 349,67objekt č. 0704
26 791,2322 141,5105 objekt č. 04

objekt č. 0202 259 898,22214 791,92
objekt č. 03 197 175,0503 238 581,81

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

211 736,7501 174 989,05objekt č. 05

742 447,20 898 361,11

Střední škola zem ědělská a veterinární Lanškroun - vým ěna klempí řských prvk ů Lanškroun

22. 8. 2023

 
 

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 989,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 174 989,05 21,00% 36 747,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 211 736,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

01 - objekt č. 05

INSTAV Hlinsko a.s.

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 174 989,05

HSV - Práce a dodávky HSV 51 562,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 400,00

    997 - Přesun sutě 3 162,53

PSV - Práce a dodávky PSV 123 426,52

    764 - Konstrukce klempířské 123 426,52

01 - objekt č. 05

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 174 989,05

D HSV Práce a dodávky HSV 51 562,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 400,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy 
instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu 
do 18 m

hod 44,000 1 100,00 48 400,00 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 3 162,53

2 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 1,264 1 300,00 1 643,20 CS ÚRS 2023 02

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 5,056 288,00 1 456,13 CS ÚRS 2023 02

VV 1,264*4 'Přepočtené koeficientem množství 5,056

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,056 12,50 63,20 CS ÚRS 2023 02

VV 1,264*4 'Přepočtené koeficientem množství 5,056

D PSV Práce a dodávky PSV 123 426,52

D 764 Konstrukce klempířské 123 426,52

6 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 96,000 103,00 9 888,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 764004841 Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti kus 96,000 54,90 5 270,40 CS ÚRS 2023 02

8 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 28,500 79,90 2 277,15 CS ÚRS 2023 02

9 K 764202134
Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým 
plechem rovným

m 96,000 189,00 18 144,00 CS ÚRS 2023 02

10 M 13814060 okapní plech Pz m 98,880 209,00 20 665,92 CS ÚRS 2023 02
VV 96*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 98,880

11 K 764511404
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel půlkruhový rš 330 mm

m 98,000 423,00 41 454,00 CS ÚRS 2023 02

VV "jedna strana, 2 úrovně" 48,0*2 96,000
VV "dopojení žlabů" 1,0*2 2,000
VV Součet 98,000

12 K 764511445
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
400/120 mm

kus 8,000 547,00 4 376,00 CS ÚRS 2023 02

13 K 764518423
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 120 mm

m 28,500 648,00 18 468,00 CS ÚRS 2023 02

VV (5,5+4,0)*3 28,500

14 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,529 2 430,00 1 285,47 CS ÚRS 2023 02

15 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,529 1 400,00 740,60 CS ÚRS 2023 02

16 K 998764192

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,529 1 620,00 856,98 CS ÚRS 2023 02

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

01 - objekt č. 05

Strana 5 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 791,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 214 791,92 21,00% 45 106,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 259 898,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

02 - objekt č. 02

INSTAV Hlinsko a.s.

Strana 6 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 214 791,92

HSV - Práce a dodávky HSV 51 177,52

    8 - Trubní vedení 3 041,71

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 000,00

    997 - Přesun sutě 4 135,81

PSV - Práce a dodávky PSV 163 614,40

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 463,76

    764 - Konstrukce klempířské 162 150,64

02 - objekt č. 02

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

Strana 7 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 214 791,92

D HSV Práce a dodávky HSV 51 177,52

D 8 Trubní vedení 3 041,71

1 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 
160

m 2,000 128,40 256,80 SoD

VV "dopojení lapačů" 1,0*2 2,000

2 M 28611166 trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN8 m 2,060 157,83 325,13 SoD
VV 2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,060

3 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 2,000 214,00 428,00 SoD

4 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 2,000 57,78 115,56 SoD

5 K 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160

kus 2,000 214,00 428,00 SoD

6 M 28611392 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45° kus 2,000 185,11 370,22 SoD

7 K 877310330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého 
plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150

kus 2,000 271,00 542,00 CS ÚRS 2023 02

8 M 28617243 redukce kanalizační PP DN 150/100 kus 2,000 288,00 576,00 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 000,00

9 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy 
instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu 
do 18 m

hod 40,000 1 100,00 44 000,00 CS ÚRS 2023 02

VV "5 dní, 8h" 5*8 40,000

D 997 Přesun sutě 4 135,81

10 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 1,653 1 300,00 2 148,90 CS ÚRS 2023 02

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 6,612 288,00 1 904,26 CS ÚRS 2023 02

VV 1,653*4 'Přepočtené koeficientem množství 6,612

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,612 12,50 82,65 CS ÚRS 2023 02

VV 1,653*4 'Přepočtené koeficientem množství 6,612

D PSV Práce a dodávky PSV 163 614,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 463,76

13 K 721242105
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se 
svislým odtokem DN 110

kus 2,000 731,88 1 463,76 SoD

D 764 Konstrukce klempířské 162 150,64

14 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 122,000 103,00 12 566,00 CS ÚRS 2023 02

15 K 764004841 Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti kus 122,000 54,90 6 697,80 CS ÚRS 2023 02

16 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 48,000 79,90 3 835,20 CS ÚRS 2023 02

17 K 764202134
Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým 
plechem rovným

m 122,000 189,00 23 058,00 CS ÚRS 2023 02

18 M 13814060 okapní plech Pz m 125,660 209,00 26 262,94 CS ÚRS 2023 02
VV 122*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 125,660

19 K 764511404
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel půlkruhový rš 330 mm

m 122,000 423,00 51 606,00 CS ÚRS 2023 02

VV "obě strany" 61,0*2 122,000

20 K 764511445
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
400/120 mm

kus 6,000 547,00 3 282,00 CS ÚRS 2023 02

21 K 764518423
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 120 mm

m 48,000 648,00 31 104,00 CS ÚRS 2023 02

VV 6,0*4*2 48,000

22 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,686 2 430,00 1 666,98 CS ÚRS 2023 02

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

02 - objekt č. 02

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,686 1 400,00 960,40 CS ÚRS 2023 02

24 K 998764192

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,686 1 620,00 1 111,32 CS ÚRS 2023 02

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 197 175,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 197 175,05 21,00% 41 406,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 238 581,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

03 - objekt č. 03

INSTAV Hlinsko a.s.

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 197 175,05

HSV - Práce a dodávky HSV 47 988,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 000,00

    997 - Přesun sutě 3 988,19

PSV - Práce a dodávky PSV 149 186,86

    764 - Konstrukce klempířské 149 186,86

03 - objekt č. 03

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 197 175,05

D HSV Práce a dodávky HSV 47 988,19

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 000,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy 
instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu 
do 18 m

hod 40,000 1 100,00 44 000,00 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 3 988,19

2 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 1,594 1 300,00 2 072,20 CS ÚRS 2023 02

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 6,376 288,00 1 836,29 CS ÚRS 2023 02

VV 1,594*4 'Přepočtené koeficientem množství 6,376

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,376 12,50 79,70 CS ÚRS 2023 02

VV 1,594*4 'Přepočtené koeficientem množství 6,376

D PSV Práce a dodávky PSV 149 186,86

D 764 Konstrukce klempířské 149 186,86

5 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 123,000 103,00 12 669,00 CS ÚRS 2023 02

6 K 764004841 Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti kus 123,000 54,90 6 752,70 CS ÚRS 2023 02

7 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 30,000 79,90 2 397,00 CS ÚRS 2023 02

8 K 764202134
Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým 
plechem rovným

m 123,000 189,00 23 247,00 CS ÚRS 2023 02

9 M 13814060 okapní plech Pz m 126,690 209,00 26 478,21 CS ÚRS 2023 02
VV 123*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 126,690

10 K 764511404
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel půlkruhový rš 330 mm

m 123,000 423,00 52 029,00 CS ÚRS 2023 02

VV "obě strany" 70,0+53,0 123,000

11 K 764511445
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
400/120 mm

kus 5,000 547,00 2 735,00 CS ÚRS 2023 02

12 K 764518423
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 120 mm

m 30,000 648,00 19 440,00 CS ÚRS 2023 02

VV 6,0*5 30,000

13 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,631 2 430,00 1 533,33 CS ÚRS 2023 02

14 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,631 1 400,00 883,40 CS ÚRS 2023 02

15 K 998764192

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,631 1 620,00 1 022,22 CS ÚRS 2023 02

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

03 - objekt č. 03

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 349,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 349,67 21,00% 28 003,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 353,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

04 - objekt č. 07

INSTAV Hlinsko a.s.

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 349,67

HSV - Práce a dodávky HSV 45 492,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 000,00

    997 - Přesun sutě 1 492,22

PSV - Práce a dodávky PSV 87 857,45

    762 - Konstrukce tesařské 846,04

    764 - Konstrukce klempířské 87 011,41

04 - objekt č. 07

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 133 349,67

D HSV Práce a dodávky HSV 45 492,22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 000,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy 
instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu 
do 18 m

hod 40,000 1 100,00 44 000,00 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 1 492,22

2 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0,911 1 300,00 1 184,30 CS ÚRS 2023 02

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,911 288,00 262,37 CS ÚRS 2023 02

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,644 12,50 45,55 CS ÚRS 2023 02

VV 0,911*4 'Přepočtené koeficientem množství 3,644

D PSV Práce a dodávky PSV 87 857,45

D 762 Konstrukce tesařské 846,04

5 K 762332542

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2023 02

6 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,021 9 590,00 201,39 CS ÚRS 2023 02

VV 0,12*0,15*1,0 0,018
VV 0,018*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,021

7 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 0,021 1 860,00 39,06 CS ÚRS 2023 02

8 K 762731921

Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny 
nebo z půlkulatiny průřezové plochy řeziva přes 120 do 
224 cm2, délky vyřezané části prostorového prvku do 
3 m

m 1,000 247,00 247,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,012 2 000,00 24,00 CS ÚRS 2023 02

10 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,012 799,00 9,59 CS ÚRS 2023 02

D 764 Konstrukce klempířské 87 011,41

11 K 764001901
Napojení na stávající klempířské konstrukce délky 
spoje do 0,5 m

kus 1,000 269,00 269,00 CS ÚRS 2023 02

12 M 13814193 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 1mm tabule t 0,016 47 400,00 758,40 CS ÚRS 2023 02

VV "Hmotnost: 8,0 kg/m2" 2,0*8,0/1000 0,016

13 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 68,000 103,00 7 004,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 764004841 Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti kus 68,000 54,90 3 733,20 CS ÚRS 2023 02

15 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 21,000 79,90 1 677,90 CS ÚRS 2023 02

16 K 764202134
Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým 
plechem rovným

m 68,000 189,00 12 852,00 CS ÚRS 2023 02

17 M 13814060 okapní plech Pz m 70,040 209,00 14 638,36 CS ÚRS 2023 02
VV 68*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 70,040

18 K 764511404
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel půlkruhový rš 330 mm

m 68,000 423,00 28 764,00 CS ÚRS 2023 02

VV "obě strany" 42,0+26,0 68,000

19 K 764511445
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
400/120 mm

kus 3,000 547,00 1 641,00 CS ÚRS 2023 02

20 K 764518423
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 120 mm

m 21,000 648,00 13 608,00 CS ÚRS 2023 02

VV 7,0*3 21,000

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

04 - objekt č. 07

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,379 2 430,00 920,97 CS ÚRS 2023 02

22 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,379 1 400,00 530,60 CS ÚRS 2023 02

23 K 998764192

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,379 1 620,00 613,98 CS ÚRS 2023 02

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 141,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 141,51 21,00% 4 649,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 791,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

05 - objekt č. 04

INSTAV Hlinsko a.s.

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 141,51

HSV - Práce a dodávky HSV 16 538,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 500,00

    997 - Přesun sutě 38,41

PSV - Práce a dodávky PSV 5 603,10

    764 - Konstrukce klempířské 5 603,10

05 - objekt č. 04

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 141,51

D HSV Práce a dodávky HSV 16 538,41

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 500,00

1 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy 
instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu 
do 18 m

hod 15,000 1 100,00 16 500,00 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 38,41

2 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0,024 1 300,00 31,20 CS ÚRS 2023 02

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,024 288,00 6,91 CS ÚRS 2023 02

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,024 12,50 0,30 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 5 603,10

D 764 Konstrukce klempířské 5 603,10
6 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 6,000 79,90 479,40 CS ÚRS 2023 02

7 K 764511445
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků 
a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
400/120 mm

kus 2,000 547,00 1 094,00 CS ÚRS 2023 02

8 K 764518423
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 120 mm

m 6,000 648,00 3 888,00 CS ÚRS 2023 02

VV 3,0*2 6,000

9 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,026 2 430,00 63,18 CS ÚRS 2023 02

10 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,026 1 400,00 36,40 CS ÚRS 2023 02

11 K 998764192

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,026 1 620,00 42,12 CS ÚRS 2023 02

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun - výměna klempířských prvků 
Lanškroun

05 - objekt č. 04

Strana 19 z 19


		2023-10-11T13:42:11+0200
	Ing. Vladislav Kropáček


		2023-10-13T13:44:38+0000




